РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от « 18  » апреля  2018 г.        №  36/1

с. Катанда

Об утверждении Плана антикоррупционных

действий в  Катандинском сельском поселении

Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-2019 годы

В соответствии Закона Республики Алтай от 05.03.2009 года № 1-РЗ «О

противодействии коррупции в Республике Алтай», в целях организации планирования

антикоррупционной деятельности на территории Катандинского сельского поселения,

руководствуясь Уставом Катандинского сельского поселения, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить План антикоррупционных действий в Катандинском  сельском

поселении Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-2019 годы (прилагается).

2. Информацию об исполнении Плана антикоррупционных действий в

Катандинском  сельском поселении Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-

2019 годы направлять в комиссию по профилактике противодействию коррупции при

Администрации МО «Усть-Коксинский район», на основании соглашения о

взаимодействии в данной сфере.

      3. Признать утратившим силу распоряжения главы сельской  администрации МО

Катандинского сельского поселения от  14.03.2017г.№24 «Об утверждении Плана

антикоррупционных   действий в  Катандинском сельском поселении  Усть-Коксинского

района Республики Алтай на 2018-2019 годы»

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ